§. MXXIII.

(1) P. 243.

S. MXCIII. *Stephen Switzer.*

Stephen SWITZER, feminum venditoris, sæpe aliena inventa repetentis, potissimum etiam J. de la QUINTINIE (m), pluscula huc faciunt. Ejus *Ichthyographia rustica or noblemans and gentlemen recreation, containing directions for the distribution of a country seat, into rural and extensive gardens, parks, paddocks* &c. London anno 1718. 8°. 3. Vol. & cum titulo *gardeners recreation* London 1742. 8°. 3. Vol. non est ad manus, quo opere tota res rustica, & sylvarum etiam cura continetur. Laudatur ab ELLISIO (n).

EJUSDEM *Practical Kitchen gardener* London anno 1725. 8. 1727. 8°. OSB.

Et utrumque opus anno 1727. 8°. SEGUIER.

EJUSDEM *Diff. ou the cytus of the antients* London anno 1731. 8°. *Reidit cum the Compendious methods* &c. anno 1735. 8°.*. In arenoso macro solo crescere, & semper virere fruticem, Cytisum nempe iucanum siliquis falcatis C. B. edurare hiemes Anglicas, facillime ex depactis ramis provenire, & optimum præbere pabulum; sed experimenta defunt.

EJUSDEM *The practical husbandman and planter or observations on the ancient and modern husbandry gardening* &c. London anno 1727. 1733. 8°. 2. Vol. Per menses prodiit, sex autem solos menses possideo. Non satis peritus herbarum, Mayz pro Lithospermo (o), seu Milio folis habuit, Spergulam pro *Ejparfette*: multa etiam pro novis recipit, quæ eo ævo erant notissima, ut cultum Mayz.

In I. mense agit etiam de Cedro Libani: in altero de generatione spontanea, & Fungis. Pro cultu Glycyrrhizæ, & Medicæ. De Lilio Sarniensi.

Mens. Junio Fuscæ de Croci cultu, de Fabis, de Fago, de Hordei varietatibus, de Solano *potatoes* in Hibernia cultu, de Alno. Porro pro generatione spontanea. Frumentorum historia etiam ex veteribus, non tutissime conciliatis cum nuperis nominibus. Cultus Rubiæ, Quercus, Trifolii, Gluti, Onobrychidis, Fagi. Relapsus esse succi, quem pro circuito habeant: eo pertinere flores Jasmini tinctos ab inoculato ramo in flores striatos mutatos. De germinatione Fabæ, plumula, radice, lobis.

EJUSDEM *A compendious method of raising of Italian Brocoli, Spanish Chardon, Celeriac, Finocchi and other foreign Kitchen vegetables — an account of Luzerne, St. Foy, Clover — and an account of burning of clay* London anno 1729. 8°. SEGUIER. 1735. 8°.*. Germanicæ Lipsiæ anno 1755. 8°.*. *Kurze und bequeme Methode* &c. Celeriac est species Apii Salleri, radice tuberosa, Alifander species Petroselinii femine hirsuto. Non placet Medicam in rusum

T 3

(m) Inhibitionem confuse descripsisse *on ferns* p. 93.